令和　　年　　月　　日
多久市長　様
届出者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

多久市観光キャラクター多久翁さん使用届出書
下記のとおり多久市観光キャラクター多久翁さんを使用しますので届け出ます。
記
	使 用 対 象 物 件

	使 　用 　目 　的

□　非営利
□　営　利

	使   用   方   法

	使   用   期   間

	使用数・製作数

	連　絡　先
	（担当者）
（電  話）
（メールアドレス）

  （添付書類）

※１　企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等使用方法のわかるもの）
※２　届出者の概要、現況等を示すもの

※3  その他参考となるもの